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Договорни надоместоци на приватни здравствени установи за обезбедени услуги од 

областа на специјалистичко - консултативната здравствена заштита за 2025 година согласно 
последна Одлука за утврдување на вкупниот договорен надоместок усвоена на 

седница на Управен одбор на Фондот за здравствено осигурување на РСМ,  
одржана на 31.01.2025 година 

 

 

I. СКЗЗ – Дијагностички лаборатории 

 

Р.бр Место  Назив на ЗУ Дејност ТИМ 

Годишен 

износ по 

тим 

Вкупен 

број на 

тим 

Вкупен 

Договорен 

Hадоместок  

1 БЕРОВО ПЗУ РУЖА БИОЛАБ ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

2 КУМАНОВО ПЗУ ПОЛИКИЛИНИКА КАРПОШ ЛУ 2 1 1.920.000 1 1.920.000 

3 ОХРИД ПЗУ СОНЦЕ ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

4 СТРУМИЦА ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА ЛУ 2 1 2.326.488 1 2.326.488 

5 НЕГОТИНО ПЗУ САРА ЛАБ ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

6 ТЕТОВО ПЗУ ЛАОР ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

7 СКОПЈЕ ПЗУ НИКОБ ЛАБ ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

8 СКОПЈЕ 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКА 

БИОХЕМИСКА 

ЛАБОРАТОРИЈА,МИКРОБИОЛОШКА 

ЛАБОРАТОРИЈА И ЛАБОРАТОРИЈА 

ЗА МОЛЕКУЛАРНА ДИЈАГНОСТИКА 

ВФВ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ 

ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

9 СКОПЈЕ ПЗУ ИНДУС МЕДИКА ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

10 СКОПЈЕ ПЗУ РЕС ХУМАНА ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

11 СКОПЈЕ ПЗУ БИОТЕК ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

12 КУМАНОВО ПЗУ Д-Р ТАСЕВСКИ ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

13 СТРУМИЦА ПЗУ НОВА ЛАБ ДИЈАГНОСТИКА ЛУ 2 1 1.800.000 1 1.800.000 

14 КУМАНОВО ПЗУ ЦИТОЛАБ 
цитологија 1 3.920.484 

2 7.840.968 
цитологија 2 3.920.484 

15 СКОПЈЕ ПЗУ ИНДУС МЕДИКА цитологија 1 1.990.836 1 1.990.836 

16 ТЕТОВО ПЗУ ЛАОР цитологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

17 СКОПЈЕ ПЗУ ГЕНЕА микробиолошка 1 3.600.000 1 3.600.000 

18 СКОПЈЕ 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКА 

БИОХЕМИСКА 

ЛАБОРАТОРИЈА,МИКРОБИОЛОШКА 

ЛАБОРАТОРИЈА И ЛАБОРАТОРИЈА 

ЗА МОЛЕКУЛАРНА ДИЈАГНОСТИКА 

ВФВ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ 

микробиолошка 1 6.708.516 1 6.708.516 

19 СКОПЈЕ ПЗУ ИНДУС МЕДИКА микробиолошка 1 4.264.872 1 4.264.872 

20 СКОПЈЕ ПЗУ БИОТЕК 

микробиолошка 1 5.657.064 

3 15.942.780 микробиолошка 2 6.685.716 

микробиолошка 3 3.600.000 

21 ТЕТОВО ПЗУ ЛАОР микробиолошка 1 3.600.000 1 3.600.000 

22 СКОПЈЕ 

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКА 

БИОХЕМИСКА 

ЛАБОРАТОРИЈА,МИКРОБИОЛОШКА 

ЛАБОРАТОРИЈА И ЛАБОРАТОРИЈА 

ЗА МОЛЕКУЛАРНА ДИЈАГНОСТИКА 

ВФВ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ 

молекуларна 1 4.800.000 

2 9.600.000 
молекуларна 2 4.800.000 

23 СКОПЈЕ ПЗУ БИОТЕК 
молекуларна 1 6.857.148 

3 16.457.148 
молекуларна 2 4.800.000 
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молекуларна 3 4.800.000 

24 ТЕТОВО ПЗУ ЛАОР 

молекуларна 1 4.800.000 

4 19.200.000 
молекуларна 2 4.800.000 

молекуларна 3 4.800.000 

молекуларна 4 4.800.000 

 

 

II. СКЗЗ - Медицински дејноси 

 

Р.бр Место  Назив на ЗУ Дејност ТИМ 

Годишен 

износ по 

тим 

Вкупен 

број на 

тим 

Вкупен 

Договорен 

Hадоместок  

1 БИТОЛА ПЗУ Д-Р БОГОЕВСКИ неврологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

2 БИТОЛА ПЗУ МАКСИДЕНТ ВРШКОВСКИ 
максилофацијална 

хирургија 
1 1.800.000 1 1.800.000 

3 БИТОЛА ПЗУ Д-Р ВЛАДО ХАЏИЕВ  интерни болести 1 1.800.000 1 1.800.000 

4 БИТОЛА ПЗУ Д-Р ЛИТОВСКИ дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

5 БИТОЛА ПЗУ ПСИХОМЕДИКА психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

6 ВЕЛЕС ПЗУ Д-Р ЛИЛЈАНА ПРЕНЏОВА интерна медицина 1 2.245.260 1 2.245.260 

7 ВЕЛЕС ПЗУ Д-Р КОЦИЌ  интерна медицина 1 2.224.452 1 2.224.452 

8 ВЕЛЕС ПЗУ Д-Р ПАНЧЕ АРСОВ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

9 ВИНИЦА ПЗУ Д-Р ПАНОВИ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

10 ГЕВГЕЛИЈА ПЗУ Д-Р ХАЏИ НИКОЛОВ дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

11 ГОСТИВАР ПЗУ ОТОМЕДИКА 2 оториноларингологија 1 2.390.340 1 2.390.340 

12 ГОСТИВАР ПЗУ Д-Р МИРЛИНД СЕЛИМИ 
максилофацијална 

хирургија 
1 1.800.000 1 1.800.000 

13 ГОСТИВАР ПЗУ Д-Р НИКОЛА интерна медицина 1 2.928.636 1 2.928.636 

14 ГОСТИВАР ПЗУ Д-Р СОЊА офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

15 ГОСТИВАР ПЗУ АЛИХАЈДАР ГАШИ ортопедија 1 1.800.000 1 1.800.000 

16 КАВАДАРЦИ ПЗУ ИНТЕРМЕДИКУС интерна медицина 1 1.911.036 1 1.911.036 

17 КАВАДАРЦИ ПЗУ МЕДИКА ПЕЊУШКОВИ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

18 КАВАДАРЦИ ПЗУ СИМБИМЕД интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

19 КИЧЕВО ПЗУ ИНТЕРМЕДИКАЛ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

20 КИЧЕВО ПЗУ УЛТРАМЕД 2 интерна медицина 1 2.699.964 1 2.699.964 

21 КОЧАНИ ПЗУ Д-Р ЗОРАН МАКСИМОВИЌ оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

22 КОЧАНИ ПЗУ Д-Р ЗОРАН СЛИШКОВИЌ психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

23 КОЧАНИ ПЗУ НИРВАНА-ХИРУРГИЈА општа хирургија 1 2.348.688 1 2.348.688 

24 КОЧАНИ ПЗУ ЕХОМЕДИКА интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

25 КОЧАНИ ПЗУ Д-Р ШУПЕРЛИСКИ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

26 КУМАНОВО ПЗУ УНИМЕДИКА интерна медицина 1 1.804.044 1 1.804.044 

27 КУМАНОВО ПЗУ ОТОМЕДИКА Д-Р ЖАРКО оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

28 КУМАНОВО ПЗУ ШЕНДЕТИ 2 интерна медицина 1 4.043.112 1 4.043.112 

29 КУМАНОВО ПЗУ ДЕРМАМЕДИКА дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

30 КУМАНОВО ПЗУ ОРЛ БИО-МЕДИКА оториноларингологија 1 2.830.200 1 2.830.200 

31 КУМАНОВО ПЗУ МУЛТИМЕДИКА ДМ интерна медицина 1 2.338.140 1 2.338.140 

32 КУМАНОВО ПЗУ ОРТОМЕД ортопедија 1 1.814.556 1 1.814.556 

33 КУМАНОВО ПЗУ ЕГО-МЕДИКА психијатрија 1 1.908.252 1 1.908.252 

34 КУМАНОВО ПЗУ Д-Р ГУЛИНАЦ БК дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

35 КУМАНОВО ПЗУ Д-Р ГОРАН ДЕНКОВСКИ интерна медицина 1 2.444.088 1 2.444.088 

36 КУМАНОВО ПЗУ ЕРА-Ј интерна медицина 1 3.256.800 1 3.256.800 
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37 КУМАНОВО ПЗУ Д-Р БАТО 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.574.756 1 2.574.756 

38 КУМАНОВО ПЗУ АНИМА невропсихијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

39 КУМАНОВО ПЗУ ОТОДЕНТ оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

40 КУМАНОВО ПЗУ ОТОРИНОМЕДИКА оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

41 НЕГОТИНО ПЗУ СВ.АТАНАС интерна медицина 1 2.993.208 1 2.993.208 

42 ОХРИД ПЗУ ЕНДОМЕДИКА интерна медицина 1 2.328.828 1 2.328.828 

43 ОХРИД ПЗУ КАРДИОЛАБ МАЏАРОВ МЦ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

44 ОХРИД ПЗУ Д-Р СНЕЖАНА СТРЕЗОСКА психијатрија 1 1.991.460 1 1.991.460 

45 ОХРИД ПЗУ Д-Р КУВЕНЏИЕВ  
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

46 ОХРИД ПЗУ МЕДИ КОР 
интерна медицина 1 2.079.084 

2 4.738.908 
интерна медицина 2 2.659.824 

47 ОХРИД 
ПЗУ Д-Р ЈОВАНКА КИЧЕЕЦ 

ШАПЕСКА 
оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

48 ОХРИД 
ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА МАРКОСКА 

ЗАРИЧИН 
офталмологија 1 1.997.340 1 1.997.340 

49 ПРИЛЕП ПЗУ МЕД-ИНТЕРНА интерна медицина 1 2.174.568 1 2.174.568 

50 РАДОВИШ ПЗУ Д-Р БОЈАЏИЕВ ортопедија 1 3.464.112 1 3.464.112 

51 РАДОВИШ ПЗУ АДОРА МЕДИКА интерна медицина 1 2.109.444 1 2.109.444 

52 СТРУГА ПЗУ Д-Р МИЈЕВСКА ВИОЛЕТА офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

53 СТРУМИЦА ПЗУ НЕУРОМЕД П.О. психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

54 СТРУМИЦА ПЗУ КАРДИОЛЕК интерна медицина 1 3.592.260 1 3.592.260 

55 СТРУМИЦА ПЗУ ФИЗИО-МЕДИКА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.509.800 1 2.509.800 

56 СТРУМИЦА ПЗУ ВИТА-МЕДИКА 
психијатрија 1 1.800.000 

2 3.600.000 
психијатрија 2 1.800.000 

57 СТРУМИЦА ПЗУ КАЛИНА интерни болести 1 1.800.000 1 1.800.000 

58 СТРУМИЦА ПЗУ ИРИС П.О. СТРУМИЦА офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

59 ТЕТОВО ПЗУ ИНТЕРМЕД-ХОСПИТАЛ 
интерна медицина 1 3.234.496 

2 6.469.000 
интерна медицина 2 3.234.504 

60 ТЕТОВО ПЗУ Д-Р ЧЕДО психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

61 ШТИП ПЗУ ОКУЛУС А офталмологија 1 2.100.252 1 2.100.252 

62 ШТИП ПЗУ Д-Р САШКА офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

63 ШТИП ПЗУ Д-Р АЦО НИКОЛОВ интерна медицина 1 2.093.000 1 2.093.000 

64 ШТИП ПЗУ Прим.Д-Р МИТЕ НИКОЛОВ дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

65 ШТИП ПЗУ Д-Р ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ интерна медицина 1 2.624.688 1 2.624.688 

66 ШТИП ПЗУ ПРИМАРИУС Д-Р САМАРЏИСКИ интерна медицина 1 2.185.104 1 2.185.104 

67 ШТИП ПЗУ Д-Р МИТАШЕВ оториноларингологија 1 2.146.044 1 2.146.044 

68 СКОПЈЕ ПЗУ КАРДИОМЕДИКА СРБИНОВСКИ 
интерна медицина 1 2.058.828 

2 3.858.828 
интерна медицина 2 1.800.000 

69 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БЛАГОЈА СТОЈАНОВСКИ офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

70 СКОПЈЕ ПЗУ МЕДИКА ПЛУС 

психијатрија 1 1.800.000 

3 5.400.000 оториноларингологија 2 1.800.000 

офталмологија 3 1.800.000 

71 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р С.СТОЈАНОВА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

72 СКОПЈЕ ПЗУ ОКО офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

73 СКОПЈЕ ПЗУ ОПТИКО МЕДИКА офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

74 СКОПЈЕ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ТОСПАШ 
офталмологија 1 1.800.000 

2 3.600.000 
оториноларингологија 2 1.800.000 

75 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕРМАКОРЕКТ дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 
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76 СКОПЈЕ ПЗУ ЗЕНИТ офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

77 СКОПЈЕ ПЗУ ФИЗИЈАТРИКА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

78 СКОПЈЕ ПЗУ ГАСТРОТОП интерна медицина 1 2.307.360 1 2.307.360 

79 СКОПЈЕ ПЗУ МЕДИКА НОВА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

80 СКОПЈЕ ПЗУ БИМЕДИКА-Л 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.151.756 1 2.151.756 

81 СКОПЈЕ ПЗУ ЛАСЕРОПУНКТУРА  
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

82 СКОПЈЕ ПЗУ МЕРИДИАН МЕДИКАЛ 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

83 СКОПЈЕ ПЗУ ПРОМЕДИКА МЕДИКАЛ 

физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 

2 3.600.000 

дерматовенерологија 2 1.800.000 

84 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р КАРДУЛА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.356.704 1 2.356.704 

85 СКОПЈЕ ПЗУ ОПТИКУС офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

86 СКОПЈЕ ПЗУ ПСИХЕА  психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

87 СКОПЈЕ ПЗУ ЛАВИТА 2  интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

88 СКОПЈЕ ПЗУ МАК МЕДИКУС-В 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

89 СКОПЈЕ ПЗУ РЕС ХУМАНА 
интерна медицина 1 1.800.000 

2 3.600.000 
дерматовенерологија 2 1.800.000 

90 СКОПЈЕ ПЗУ АКУС МЕДИКУС 

оториноларингологија 1 2.326.384 

3 6.860.856 оториноларингологија 2 2.247.509 

интерна медицина 3 2.286.963 

91 СКОПЈЕ ПЗУ ЕНДОМЕД интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

92 СКОПЈЕ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА НЕУРОМЕДИКА 

физијатрија 1 1.800.000 

7 12.367.740 

ортопедија 2 1.800.000 

дерматовенерологија 3 1.800.000 

офталмологија 4 1.741.935 

оториноларингологија 5 1.741.935 

неврологија 6 1.741.935 

интерна медицина 7 1.741.935 

93 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕРМА ЕСТЕТИК дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

94 СКОПЈЕ ПЗУ МУЛТИМЕДИКА ИНТЕРНА интерна медицина 1 3.225.408 1 3.225.408 

95 СКОПЈЕ ПЗУ ИНТЕР-ЕХО интерна медицина 1 2.922.564 1 2.922.564 

96 СКОПЈЕ ПЗУ ВАСИЛЕВА КАРДИО 
интерна медицина 1 1.800.000 

2 3.600.000 
интерна медицина 2 1.800.000 

97 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА АРСОВСКА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.346.504 1 2.346.504 

98 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ЗОРА МИТИЌ психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

99 СКОПЈЕ ПЗУ МЕА МЕДИКА дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

100 ТЕТОВО ПЗУ ВИЗУС ЕДИ офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

101 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БИЉАНА И БОЈАЏИЕВ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

102 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ГРАМОВ психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

103 СКОПЈЕ ПЗУ ИНТЕРНА интерна медицина 1 1.948.140 1 1.948.140 

104 СКОПЈЕ ПЗУ АНГЕЛОВСКИ физикална медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

105 СКОПЈЕ ПЗУ ОФТАЛМОМЕДИКА офталмологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

106 СКОПЈЕ ПЗУ ДОЛОРЕС 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 
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107 СКОПЈЕ ПЗУ ЕВРОМЕДИКА психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

108 СКОПЈЕ ПЗУ МЕДИКА ПЛУС ТРИ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

109 СКОПЈЕ ПЗУ ВИВАМЕДИКА физикална медицина 1 2.365.044 1 2.365.044 

110 СКОПЈЕ ПЗУ ВИТА-МЕД ЛД интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

111 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р АЛЕКСАНДАР МАНОЛЕВ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

112 СКОПЈЕ ПЗУ НУР 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.427.408 1 2.427.408 

113 СКОПЈЕ ПЗУ ЕХОЛАБ ПЛУС интерни болести 1 2.085.252 1 2.085.252 

114 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ГОРИЦА дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

115 СКОПЈЕ ПЗУ ЕУМЕДИКА ПЛУС психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

116 СКОПЈЕ ПЗУ ПРИМАТЕРАПИ 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.987.860 1 1.987.860 

117 СКОПЈЕ ПЗУ ОРЛ-ЈАНЕВСКИ оториноларингологија 1 2.098.008 1 2.098.008 

118 СКОПЈЕ ПЗУ МЕНАДА МЕДИКАЛ 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.844.400 1 1.844.400 

119 СКОПЈЕ ПЗУ АУДИОБМ - МЕДИКАЛ оториноларингологија 1 2.250.636 1 2.250.636 

120 СКОПЈЕ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ИНТЕРГИН ДВА 
интерна медицина 1 2.547.000 

2 5.094.000 
оториноларингологија 2 2.547.000 

121 ГОСТИВАР ПЗУ БЕНЕЛУ ИНТЕРНИСТИКА интерна медицина 1 2.387.556 1 2.387.556 

122 СКОПЈЕ ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ 1 интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

123 КОЧАНИ ПЗУ ФИЗИО МЕДИКА 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 2.583.360 1 2.583.360 

124 СКОПЈЕ ПЗУ ПРЕВЕНТИВА 99 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

125 ПРИЛЕП ПЗУ ДЕРМА ЛАЈФ дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

126 КИЧЕВО ПЗУ СУПРА МЕДИКА интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

127 КУМАНОВО ПЗУ ФИЗИО-МЕД 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

128 СКОПЈЕ ПЗУ АСКЛЕПИОС-КАРДИОИНТЕРНА интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

129 НЕГОТИНО ПЗУ ГАЛМЕДИКУС ИНТЕРНА интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

130 КОЧАНИ ПЗУ МОГИЛЕВСКИ психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

131 РАДОВИШ ПЗУ ДЕРМА М ДР.ЛУКАРОВА дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

132 СТРУМИЦА ПЗУ ПРИМАДЕРМА дерматовенерологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

133 СКОПЈЕ ПЗУ САНТЕ ПЛУС 
оториноларингологија 1 1.800.000 

2 3.600.000 
офталмологија 2 1.800.000 

134 СКОПЈЕ ПЗУ ГАСТРО МЕД интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

135 ОХРИД ПЗУ ДАРОН ДИЈАГНОСТИКА интерна медицина 1 1.878.552 1 1.878.552 

136 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р МАЛИНОВА оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

137 ВЕЛЕС ПЗУ Д-Р ПОЦКОВ оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

138 ГОСТИВАР ПЗУ Д-Р ГОРДАНА оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

139 ШТИП ПЗУ Д-Р СТОЈАН МАРОЛОВ оториноларингологија 1 1.800.000 1 1.800.000 

140 СКОПЈЕ ПЗУ ГАРДЕН ИНН МЕДИКАЛ 
физикална медицина 

и рехабилитација 
1 1.800.000 1 1.800.000 

141 СКОПЈЕ ПЗУ УЛТРА МЕДИКА ПЛУС психијатрија 1 1.800.000 1 1.800.000 

142 СКОПЈЕ ПЗУ БИОТЕК МЕДИКАЛ интерна медицина 1 1.800.000 1 1.800.000 

143 ТЕТОВО ПЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ЛАОР интерна медицина 1 2.770.260 1 2.770.260 

 


